平成 29年 11月 20日

お客様各位

新生紙パルプ商事株式会社

海外事業部

マレーシア現地法人設立のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当社は、かねてより進めておりました下記マレーシア現地法人を設立し、平成 29年 11

月 20日付けで営業を開始する運びとなりました。

マレーシア市場への進出は、ＡＳＥＡＮ地域における事業展開の重要な拠点と位置付

けております。

敬具

記

１.商号

      ＳＨＩＮＳＥＩ ＰＵＬＰ＆ＰＡＰＥＲ(Ｍ)ＳＤＮ ＢＨＤ

２.住所

        8-1,Jalan 1/149D,Bandar Baru Sri Petaling,57000

        Kuala Lumpur Malaysia

３.電話番号

         ＋60-3-9056 2126

４.ＦＡＸ番号

         ＋60-3-9059 2126

以上